Dictus Theodericus hereditarium censum duorum grossorum Turonensium denariorum monete regis Francie antiquorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris [atque] hereditarium censum quinque librarum monete quos Geerlacus Boest promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis baptiste de et ex quodam domistadio quadraginta pedatas ubique in latitudine continente sito in Busco ultra pontem dictum Tolbrug[ge] inter communem aquam ibidem ex uno et inter hereditatem Gerardi Dircs soen laticide ex alio atque de et ex iure utendi quadam [via] ibidem tendente sumpta et ordinata de hereditate dicti Theoderici retrorsum usque ad hereditatem Rodolphi Roesmont prout in litteris [hereditarie] supportavit dicte domicelle Elizabeth etc totum ut prius. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 142r 03 za 18-12-1395.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren inv.vr.43 f.233v, 18-12-1395 (6).

Voorvoemde Theodericus droeg over aan zijn dochter jkvr Elisabeth een b-erfcijns van 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk of ander pajment van dezelfde waarde en een b-erfcijns van 3 pond geld, welke cijnzen Gerardus gnd Dircs soen steenbakker beloofd had aan voornoemde Theodericus Rover, een helpt te betalen met Kerstmis en de andere helpt met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Gerlacus Boest enerzijds en erfgoed van Johannes van Thienen anderzijds en uit het recht van gebruik van een weg, afgescheiden uit het erfgoed van voornoemde Theodericus Rover, die gaat naar het erfgoed van Rodolphus Roesmont.

Dictus Theodericus Rover hereditarium censum unius grossi Turonensis denarii monete regis Francie antiqui seu alterius

pagamenti eiusdem valoris [atque hereditarium] censum trium librarum monete quos Gerardus dictus Dircs soen lapicida promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico Rover h[ereditarie mediatim nativitatis] Domini et mediatim Johannis baptiste de et ex quodam domistadio viginti unam padatas ubicumque in latitudine continente sito in B[usco ultra] pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Geerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Johannis de Tijenen ex alio atque de et ex iure [utendi] quadam via ibidem tendente sumpta et ordinata de hereditate dicti Theoderici retrorsum usque Rodolphi Roesmont prout in litteris [hereditarie] supportavit (dg: domicelle Eliz) domicelle Elizabet etc totum ut prius. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 142r 04 za 18-12-1395.